
 
 
 
               
                                            UCHWAŁA  NR XXXVI/221/05   
                                               Rady Miejskiej Gminy Skoki 
 
                                                   z  dnia  16 czerwca  2005r. 
 
w  sprawie:  
                 nabycia prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowych oznaczonych  
                 jako działka nr 341/3 o pow. 0,0051 ha oraz działka nr 341/5 o pow. 0,0286 ha  
                 położonych w Skokach.                
                    
 
Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt. 9, lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )                                            
 
                                           Rada Miejska Gminy Skoki  
                                                uchwala, co następuje: 
 
 
                                                             § 1. 
 
1. Nabywa się prawo wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowych oznaczonych jako  
    - działka nr 341/3 o pow. 0,0051 ha , 
    - działka nr 341/5 o pow. 0,0286 ha , 
    z przeznaczeniem na poszerzenie drogi dojazdowej do  zabudowy  szeregowej przy               
    ul. Dworcowej w Skokach.  
2. Szczegółową lokalizację nabywanych nieruchomości przedstawia załącznik  Nr 1 do  
    niniejszej uchwały.  
.   
                                                              § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 
                                                              § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
                                                           UZASADNIENIE 
 
                 do Uchwały Nr XXXVI/221/05  Rady Miejskiej Gminy Skoki 
                                             z dnia  16 czerwca  2005r. 
 
 
w sprawie: 
                 nabycia prawa wieczystego użytkowania  nieruchomości gruntowych oznaczonych  
                 jako działka  nr 341/3 o pow. 0,0051 ha oraz działka NR 341/5 o pow. 0,0286 ha   
                 położonych w Skokach. 
 
 
W związku z wnioskiem radnych i właścicieli domów mieszkalnych z zabudową szeregową 
przy ul. Dworcowej w Skokach  Burmistrz Miasta i Gminy podjął rozmowy z 
przedstawicielami PKP S.A  w sprawie przekazania gminie Skoki części działek nr 341/1               
i nr 341/2 z przeznaczeniem na poszerzenie drogi dojazdowej do w/wym. zabudowy jako 
kompensatę za zobowiązania podatkowe. 
W rezultacie przeprowadzonych rozmów i uzgodnień stwierdzono taką możliwość po podziale 
geodezyjnym działek nr 341/1 i nr 341/2. W rezultacie sporządzonego podziału na poszerzenie 
drogi dojazdowej wyodrębniono działkę nr 341/3 o pow. 0,0051 ha oraz działkę nr 341/5 o 
pow. 0,0286 ha- - załącznik Nr 1.. 
Nabycie przez Gminę Skoki  prawa użytkowania wieczystego w/wym działek od PKP S.A  
nastąpi w zamian za istniejące zaległości  podatkowe.       
Przedstawiając powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.  
 
 
 
 
       
 
 

 


